

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 (คลังพัสดุ ผสอ.กทท.บ.น.7) ที่ บ.น.7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ บ.น.7
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,692,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 (คลังพัสดุ ผสอ.กทท.บ.น.7) ที่ บ.น.7  
ประกอบด้วย
  - 4.1 งานรื้อถอน
  - 4.2 งานสถาปัตยกรรม
  - 4.3 งานระบบไฟฟ้าภายใน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ต.ค.63 เป็นเงิน 1,692,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.6) จำนวน 1 แผ่น
  - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5 (ก)) จำนวน 1 แผ่น
  - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ป.ร.5 (ข)) จำนวน 1 แผ่น
  - 6.4 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4) จำนวน 4 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 น.อ.กฤษณะ สุขดี	เป็นประธานกรรมการ
7.2 น.ท.อภิชัย นพวรรณ	เป็นกรรมการ
7.3 ร.อ.บุญจิณณ์ แสงเกตุ	เป็นกรรมการและเลขานุการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 (คลังพัสดุ ผสอ.กทน.บ.น.7) ที่ บ.น.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 09

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ทอ.

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 (คลังพัสดุ ผสอ.กทน.บ.น.7) ที่ บ.น.7	1,653,443.40	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้ง ทุกรายการ
2	งานครุภัณฑ์	38,649.47	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคากลาง  (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)	1,692,092.87	
		1,692,000.00	
		ราคากลาง	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. ....  
(กฤษณะ สุชาติ)กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท. ....  
(อภิชัย นพวรรณ)กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ. ....  
(บุญจิณณ์ แสงเกตุ)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1003 (คลังพัสดุ ผสอ.กทท.บ.น.7) ที่ บ.น.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 09

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ทอ.

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	40,450.00	1.3028	52,698.26	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้งทุก รายการ
2	งานสถาปัตยกรรม	1,071,550.00	1.3028	1,396,015.34	
3	งานระบบไฟฟ้าภายใน	157,146.00	1.3028	204,729.80	
	รวมค่างานต้นทุน	1,269,146.00		1,653,443.40	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			1,653,443.40	

เนื้อที่ของอาคารที่ปรับปรุง จำนวน 544 ตร.ม. เฉลี่ย 3,099 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. ....

(กฤษณะ สุขตี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท. ....

(อภิชัย นพวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ. ....

(บุญจิณณ์ แสงเกต)

